
No.1
Par 5
HDCP  9

537y
367y

544y
554y
565y

真っ直ぐなロングホールです。
ティーショットはフェア
ウェイやや左寄りが
狙い所。
セカンドショットは
フェアウェイ
右狙いで。
サードショットは
花道からグリーン
狙いで。

No.2
Par 4
HDCP  3

273y
273y

410y
432y
453y

距離のあるミドルホールです。
ティーショットはフェアウェイ
右寄りがベストポジション。
セカンドショットは無理な
ツーオンは狙わず、左右の
バンカーを避けて、寄せワン
狙いの慎重なショットが
ポイントです。
グリーン左奥は狭いので要注意。

No.3
Par 3
HDCP  17

150y
142y

187y
207y
230y

距離のあるショートホールです。
見た目以上に長いホールなので、
少し大きめを心がけましょう。
グリーンセンターへオンするこ
とが攻略の秘訣です。
グリーンの傾斜が複雑なので慎
重に。

No.4
Par 4
HDCP  15

292y
292y

341y
360y
380y

　　　　右ドッグレッグの
　　ミドルホールです。
ティーショットは右に出や
すいので要注意。
ベストポジションはフェア
ウェイやや左寄りです。
グリーンは左右に長く、
左目にグリーンオンするの
がベストです。


